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Energy gold 35Gr
Codice: 1013

  € 1,54  € 2,30   - 33% 

Alimento energetico per sportivi. Fornisce energia velocemente e per lungo tempo. Ottimo sapore, altamente digeribile, facilmente
masticabile. Non contiene coloranti o grassi aggiunti.
Per imballo sigillato acquistare 24 pz stesso gusto 

Le barrette della nuova linea Tecnica ENERGY sono studiate per chi pratica attività sportive. Energy GOLD è un alimento
energetico con carboidrati ad assorbimento sequenziale da frutta secca e cereali. La particolare formulazione di questo prodotto
fornisce una parte di energia in maniera rapida all&#39;organismo e il resto in modo frazionato nel tempo. E&#39; suggerito in
particolare per gli sport di endurance ma risponde perfettamente alle esigenze di tutti gli sport. E&#39; preparata senza
conservanti e coloranti, risulta particolarmente digeribile e facilmente masticabile. ENERGY GOLD ha un gusto delicato e
gradevole di mandorla e marzapane, che la rende particolarmente adatta ad essere utilizzata in gara. Conserva, inoltre, la sua
consistenza ottimale anche in condizioni climatiche proibitive.

- ENERGIA DURATURA E RIPARTITA NEL TEMPO
- ELEVATO APPORTO ENERGETICO (132 KCAL)
- OTTIMO SAPORE E DIGERIBILITÀ
- MORBIDA E GRADEVOLE AL PALATO

Tabella nutrizionale

	
		
			INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
		
		
			 
			Per 100 g
			Per barretta (35 g)
		
		
			Valore energetico
		
		
			Kcal
			377
			132
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			kJ
			1606
			562
		
		
			Analisi media
		
		
			Grassi
			di cui acidi grassi saturi
			8.0 g
			0.7 g
			2.8 g
			0.2 g
		
		
			Carboidrati
			di cui zuccheri
			69 g
			47 g
			24.1 g
			16.4 g
		
		
			Fibre
			6.5 g
			2.3 g
		
		
			Proteine
			5 g
			1.7 g
		
		
			Sale
			300 mg
			105 mg
		
	

  Caratteristiche
Tipologia alimentare Vegano/Vegetariano
Marca Ethicsport
Formato 35Gr
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